



**CONSULTORIA Y VENTAS CLAUDIO
GUTIERREZ EMPRESA INDIVIDUAL DE
VENTA AL POR MAYOR DE ARTÍCULOS ELÉCTRICOS Y
ELECTRÓNICOS PARA EL HOGAR**
DIAGONAL PARAGUAY 406, LOCAL. 906
SANTIAGO
SANTIAGO
Mail: hola@gut.cl
Teléfono: +56 29798989

**RUT: 76.716.663-K
FACTURA ELECTRONICA**

N° 828

S.I.I. - SANTIAGO CENTRO

SEÑOR:	CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA	FECHA EMISIÓN:	03/05/2023
RUT:	70.954.900-6	FECHA VENCIMIENTO:	02/06/2023
GIRO:	Educacion		
DIRECCIÓN:	AV. BERNARDO OHIGGINS #1155 VILLA CHICA	CIUDAD:	CALAMA
COMUNA:	CALAMA	FORMA DE PAGO:	CREDITO

ITEM	VALOR UNITARIO	CANTIDAD	SUBTOTAL
Impresora Brother MFCJ6740DW Multifuncional de tinta a color (unidad)	\$ 383.290	2	\$ 766.580
Suministros Brother LC402MS Cartucho tinta magenta, rendimiento de 550 páginas (unidad)	\$ 24.850	2	\$ 49.700
Suministros Brother LC402CS Cartucho tinta cian, rendimiento de 550 páginas (unidad)	\$ 24.850	2	\$ 49.700
Suministros Brother LC402BKS Cartucho tinta negro, rendimiento de 550 páginas (unidad)	\$ 27.260	2	\$ 54.520
Suministros Brother LC402YS Cartucho tinta amarillo, rendimiento de 550 páginas (unidad)	\$ 24.850	2	\$ 49.700
AIO Lenovo IdeaCentre 3 Procesador Core i3-1115G4, Memoria RAM 8Gb, Disco duro SSD 512GB, Pantalla de 24inch FHD, Win11 Home (unidad)	\$ 668.210	1	\$ 668.210

Referencias a otros Documentos

Tipo Documento	Folio	Fecha	Razón Referencia
Orden de Compra	202300000795	03/05/2023	23133

Nota:

Son: UN MILLÓN NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS OCHO PESOS



Timbre Electrónico S.I.I.

Res. 80 del 22-08-2014 Verifique Documento: www.sii.cl

NETO (\$)	\$ 1.638.410
I.V.A. 19%	\$ 311.298
TOTAL EXENTO	\$ 0
TOTAL (\$)	\$ 1.949.708

ORIGINAL

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202300000795 A 202300000795

Fecha Emisión : 03/05/2023 A 03/05/2023

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202300000795	76716663-K	2023000797	03/05/2023	11			
4009004	SUMINISTRO BROTHER LC402MS CARTUCHO TINTA 0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION			2	49,700	9,443	59,143
4009005	SUMINISTRO BROTHER LC402CS CARTUCHO TINTA 0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION			2	49,700	9,443	59,143
4009006	SUMINISTRO BROTHER LC 402BKS CARTUCHO TINTA 0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION			2	54,520	10,359	64,879
4009007	SUMINISTRO BROTHER LC402YS CARTUCHO TINTA 0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION			2	49,700	9,443	59,143
17006023	IMPRESORA BROTHER MFCJ67 40CW MULTIFUNCIONAL 0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION			2	766,580	145,650	912,230
18001124	AIO LENOVO IDEA CENTRE 3 PROCESADOR CORE I3 0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION			1	668,210	126,960	795,170

Total Neto : 1,638,410
Total IVA : 311,298
Total : 1,949,708

Rut _____
Firma Antinea Juanidis Araya
Nombre Adquisiciones SEP
COMDES CALAMA

Entregado Conforme

Rut _____
Firma _____
Nombre Alfonso Rojas A



Entregado Conforme